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410.000,00 ευρώ επιπλέον

Λόγω αναθεώρησης 

στις τιμές των Τεχνικών Έργων 



Αύξηση Εσόδων   13,5 %

Αύξηση  απορρόφησης όρων από 
συγχρηματοδοτούμενα προγράμματα

2022  /  618.527,70 ευρώ

2022  /  2.684.819,47 ευρώ 



2.643.900,00
2.644.000,00
2.644.100,00
2.644.200,00
2.644.300,00
2.644.400,00
2.644.500,00
2.644.600,00
2.644.700,00
2.644.800,00
2.644.900,00

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023

ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ

ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ

Χρηματικά  διαθέσιμα 



2023

Ένταξη 3 νέων πράξεων 

προϋπολογισμού

631.049,73 ευρώ 

Για τις Κοινωνικές Δομές 



ΨΗΦΙΑΚΟΣ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 
1.240.000,00 ΕΥΡΩ



Σε εξέλιξη 
20 συγχρηματοδοτούμενα έργα 

προϋπολογισμού 
8.237.810,08 ευρώ 

















Περιβαλλοντικό 
Πάρκο































































230 στειρώσεις

419 αδέσποτα ζώα

Φιλοξενία στο καταφύγιο
16 σκύλοι και 6 γάτες

419 καταγραφές και σημάνσεις ζώων
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